
ZARZĄDZENIE NR 510/08 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA  10 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu. 
 
 
 

     Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 
20 grudnia 2007r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, z art. 
34 ust. 1 pkt 3 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 3a ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 
903 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz najemców Państwa **** lokal mieszkalny nr * 
położony w budynku nr 5 przy ul. Moniuszki w Ełku, o pow. użytkowej 82,41 m2 wraz 
z udziałem 36/616 części w nieruchomości wspólnej stanowiącej część budynku i 
urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli, oraz z oddaniem w 
użytkowanie wieczyste do dnia 09.02.2103r. udziału wynoszącego 36/616 części w 
działce gruntu oznaczonej nr 271 o pow. 616 m2, wymieniony w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 
Gospodarki Gruntami. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 
 
  


